
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 21 октября 2020 года  № 435  
 

 

О проекте областного закона  

"О внесении изменений в отдельные областные  

законы в связи с принятием Федерального закона  

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты  

Российской Федерации по вопросу охраны здоровья граждан  

от последствий потребления никотинсодержащей продукции" 

 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Принять проект областного закона "О внесении изменений в отдельные 

областные законы в связи с принятием Федерального закона "О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  

по вопросу охраны здоровья граждан от последствий потребления 

никотинсодержащей продукции" в первом чтении. 

 

2. Установить, что поправки к указанному проекту областного закона 

направляются до 5 ноября 2020 года включительно в постоянную комиссию  

по здравоохранению Законодательного собрания Ленинградской области.  

 

3. Постоянной комиссии по здравоохранению Законодательного собрания 

Ленинградской области подготовить указанный проект областного закона  

в соответствии со статьями 51 и 53 Регламента Законодательного собрания 

Ленинградской области и внести его на рассмотрение Законодательного 

собрания для принятия во втором чтении.  

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Заместитель Председателя  

Законодательного собрания Д. Пуляевский 


